АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2018 года № 243

Об утверждении Плана проведения

контрольных мероприятий по

осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

в сфере бюджетных правоотношений на

2019 год

Во исполнение полномочий, предусмотренных пунктом 1 статьи 269.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 3.1

Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового

контроля, утвержденного Распоряжением администрации поселения

Филимонковское в городе Москве от 26 июня 2018 года №128,

администрация поселения Филимонковское:

  1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере

бюджетных правоотношений на 2019 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации поселения Филимонковское С.С. Баканова.

Глава администрации

Т.Н. Казакова

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Филимонковское

в городе Москве

от 17 декабря 2018 №243

План проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год

№

п/п

Тема

контрольного

мероприятия

Вид

КМ

Метод

осуществления

КМ

Проверяемые

учреждения

Председатель

комиссии

Период

проведения контрольного

мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

1 Соблюдение

требований к

обоснованию

закупок

плановый камеральный Администрация

поселения

Филимонковское

Баканов С.С. с 03 июня по 28 июня 2019

2 Соблюдение

требований к

обоснованию

закупок

плановый камеральный МБУ «Центр

культуры и спорта

«Филимонковское»

Баканов С.С. с 15 июля по 16 августа 2019